令和５年４月２５日

保護者の皆様

さいたま市立美園南中学校

ＰＴＡ会長 内田 宜宏

保健文化委員長 劉  暁威

保健文化委員長 飯塚 照美

「給食試食会」開催のお知らせ

清明の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活

動にご理解・ご協力をいただき心から感謝申し上げます。

さて、ＰＴＡでは全学年の保護者を対象として、給食試食会を毎年計画しております。今年度は、下記のと

おり「給食試食会」を計画しております。皆様からのご応募お待ちしております。

記

１．目 的     給食の試食等を通して、生徒の望ましい食習慣の形成について理解を深める

２．日 時     ①令和５年５月３０日（火） １２：３０～１３：３０

②令和５年５月３１日（水）  １２：３０～１３：３０

３．会 場     特別活動室（３階）

４．内 容     給食の献立につきましては、５月の献立表をご確認ください。

５．参加費     ３５０円 （※１食分３５６円。６円は、ＰＴＡで負担します。）

６．申込み     ４月２５日（火）１８：００～５月２日（火）昼１２：００ まで

以上

※下記申し込みURLまたはQRコードより、お申し込みください。

申込URL  https://mmpta.com/shisyoku/

申込締切  ５月２日（火）昼12：00まで

★申込フォーム送信後、自動返信メールが届きます。迷惑メール対策で受信拒否などの設定をしている

方は、ドメイン指定でmmpta.comを許可してください。
★申込フォームのページが開けない方は、member@mmpta.com までお問い合わせください。

個別に対応させていただきます。

★参加が決定した方へのみ、後日メールにて当日の詳細をご案内いたします。

集金と参加確定について

★集金日５月１０日（水）以外の集金はいたしません。

★集金日に納付されなかった場合は、自動的にキャンセルされます。ご注意ください。

★集金後のキャンセル（返金）はできません。ご了承ください。

今回の試食会に際し、以下の点をご了承の上お申し込みください

★全学年の保護者を対象にしていますが、応募者多数の場合は抽選になります。

https://mmpta.com/shisyoku/
mailto:member@mmpta.com